PORTARIA Nº 0112/2015/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006
de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2015, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº
3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

15497 2 Adjane da Silva Prado 10

110691 1 Adriana Maria Silva Lima Valente 10

58366 2

Adriana Rodrigues Neves da
Costa De Lacerda 9,54

96595 1 Alessandra Carla Furian 8,81

115512 1 Aline Adiers Xavier 9,97

94438 1 Ana Maria de Araujo 9,44

59637 2 Andrea Saldanha Pereira 9,9

123157 1 Andressa Fantim Giroldo Pinho 10

90116 2 Antonio Albino da Silva 9,36

120066 1 Blas Leon Ayala 9,88

55650 6 Carlos Roberto Pereira 9,41

42747 6 Clayton Chaves de Oliveira 9,77

61100 10 Eliberto Francisco da Cruz 9,41

14548 2 Elineia de Siqueira Leite 10

123159 1 Else Salies Fonseca Ferreira 9,97

81760 1 Flavia Helena Ramos 9,78

54761 18 Gerônimo Berto da Silva 9,54

117047 1

Gizeli Antonio de Oliveira
Carbonaro 9,4

94439 1 Glaucie Pinheiro Cavalcante 9,48

111132 1 Hebert Donizeti Salerno 9,69

120051 1 Heloisa Helena Gomes da Silva 9,45

77922 2 Hilmar Dantas Reis 9,68

90066 2 Ines de Fátima Cunha Ataide 10

97224 4 Izaias Lopes de Oliveira 8,7

110128 2 Jader Pereira de Souza 9,34

125270 1 Janaina Porto 9,73

68932 4 Joelma Silva Campos Godoy 10

60845 10 Josdemar Muniz de Moraes 9,69

108572 1 Jose Alfredo Sejopoles 9,6

42714 2 Jose de Souza Neves 9,96

42502 2

Jose Henrique de Souza
Medeiros 9,68

124360 1 Jose Roberto Moya 9,65

94981 1 Juliana Goncalvia Mendes Pouso 9,75

84432 6 Lucia Moreira dos Santos 9,31

127391 1 Luciane Cegati de Souza 9,64

113187 1

Luciene Grasiele Pereira de
Moura Aguiar 9,32

83476 3 Lucinaldo da Silva Santiago 9,6

65912 3 Marcio Meirelles Ferreira 9,97

115826 1 Marcondes Paiva Serra 9,44

42087 1 Marcos Antonio de Lemos 9,98

81854 2

Marcos Antonio Moreira de
Franca 10

95511 1 Margarete de Castro 9,87

118338 1 Margarete Gomes Chaves 10

98348 1

Maria Eliza Gonçalves
Douradinho Menezes 9,75

41673 2 Messias Lucas de Lima 9,68

78804 3 Mirian Francisca Martins Queiroz 9,37

41721 1 Nilza Nobre Malheiros Hoyashi 9,67

118731 1 Patrícia de Sousa Freitas 9,6

110676 1 Paulo Marcio Espir da Fonseca 9,76

108020 2 Ricardo da Silva Rodrigues 9,63

37096 12 Rinaldo Pereira de Souza 9,4

104953 1

Ritamaris De Arruda Regis
Borges 9,15

102502 1 Rosana Schmidt 9,44

57734 14

Rosangela Cristina da Silva
Oliveira Moraes 9,37

62691 2 Rose Aparecida de Souza Barros 9,82

58259 1 Rosiney Ramos de Souza 10

96591 1 Roziney Rodrigues Peixoto 9,32

41706 2 Sandra Mara Fernandes Bonilha 9,75

91205 1 Sandra Regina Altoe 9,83

52568 2 Sidnei Juliani 9,5

66211 5 Silmeris Lente 9,34

94175 2 Silvana Cristina Silva Batista 10

41858 2 Valter Coelho de Moraes 9,56

69529 12 Vania Rodrigues Dos Santos 9,82

P.T.N.M.SERV. SAUDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

41088 3 Alcides Pereira Marcelo 9,93

96579 1 Alcy Benedito Correa da Cruz 9,81

23756 1 Auto Jose de Oliveira Filho 9,99

49238 2 Benedito Rosa Ribeiro 9,93

80994 1 Carlos Roberto Ferreira Coelho 9,86

96905 1 Celso Antonio Silva Santos 9,74

111406 1 Christiane Leao Rufino 12-A

8842 1 Claudenir Gomes da Costa 10

93324 1 Diogenes Domingos Da Silva 9,91

93386 1 Eronil Gerino Mendes 10

36013 1 Euripedes Teles Faustino 9,91

64532 1 Gizela Cristina Vieira Bohrer 12-A

96544 1 Isaias Dias da Silva 9,93

90028 1 Ismael Sebastiao Correa 9,91

96221 1 Joao Dias Pimenta 9,87

63771 1 Jose Roberto Barbosa 9,91

63995 1 Justino da Silva Santana 9,87

59037 1 Leubio Rosa Conceição 9,88

58235 1 Odenil Ferreira de Miranda 9,95

117058 1 Odenir Fonseca da Silva 9,73

96570 1 Roberto Jacobina Da Cruz 9,89

82111 1 Tito Rodrigues De Amorim 9,97

42142 3 Waldeck Maciel Jorte 9,9

P.A. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

43228 1 Jose da Luz 9,85

Analista    Administrativo

Matricula Vínculo Nome Nota

81485 1 Rosanir Catarina Huber 9,08

Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 30 de dezembro de 2015.

Eduardo Luiz Conceição Bermudez
Secretário de Estado de Saúde

Original Assinado